
 
 

Dodatečné informace 2 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Centrální řídící struktura projektu CEITEC, sídlem 
Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 

Veřejná zakázka:  Centrifugy projektu CEITEC IV. – část 5. 

Název projektu:  CEITEC – středoevropský technologický institut 

Reg.č. projektu:  CZ.1.05/1.1.00/02.0068 

 

Zadavatel poskytuje na základě § 49 odst. 1 až 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), následující dodatečné informace 2: 

 

I. Žádost uchazeče: 

Rád bych položil následující dotaz k Dodatečným informacím č. 1 - Odpověď zadavatele č. 2 – bod 4) 

Mohli byste prosím specifikovat, jaký objem kapaliny chcete odstřeďovat najednou? 4 x 600 ml = 2400 

ml nebo 4 x 750 ml = 3000 ml? 

Kyvety obou typů jsou opatřeny šroubovacími víčky, takže vylití do závěsu v žádném případě nehrozí. 

Kapacita centrifugy je vždy udávána v objemu kapaliny, žádný výrobce neudává kapacitu včetně 

„mrtvého“ objemu. 

Pakliže byste chtěli odstřeďovat 4 x 750 ml kapalného vzorku, bylo by potřeba nabídnout větší 

centrifugu, než jste asi původně zamýšleli, a která nebude splňovat Vaše další požadavky. Lze v 

takovém případě nabídnout centrifugu s rozměry (š x h x v) 554 x 706 x 456 mm, hlučností 68 dB a 

otáčkami 4600 ot./min?.  

 

Odpověď zadavatele:  

Předně zadavatel uvádí, že nabídka uchazeče, podaná do zadávacího řízení k výše uvedené veřejné 

zakázce, musí splňovat všechny technické požadavky zadavatele vymezené v zadávacích 

podmínkách, zejména v příloze č. 1 zadávací dokumentace, Technická specifikace, ve znění 

dodatečných informací 1 ze dne 19. 1. 2015.  

K výše uvedené žádosti uchazeče zadavatel uvádí, že otázkou celkové kapacity a maximálních 

přípustných rozměrů poptávaného zařízení se zabýval již v dodatečných informacích 1 ze dne 19. 1. 

2015.  

Přípustné objemy jsou 5x600 ml, 6x600 ml a 4x750 ml či větší za současného splnění všech ostatních 

technických požadavků zadavatele vymezených v zadávacích podmínkách. 



Dodatečné informace 2 
Centrifugy projektu CEITEC IV. – část 5. 

 

  Strana 2 z 2 

 

Ve smyslu výše uvedeného tedy není možné nabídnout zařízení, které nebude splňovat jakýkoliv 

technický požadavek zadavatele, tzn. není možné nabídnout zařízení větších rozměrů, vyšší hlučnosti, 

či nižší rychlosti otáčení, než je zadavatelem požadováno. 

 

II. Jak vyplývá z výše uvedeného, zadavatel žádným způsobem nemění zadávací podmínky k předmětné 

veřejné zakázce. Lhůta pro podání nabídek tedy zůstává stanovena na 16. 3. 2015 do 10:00 hod. 

 

V Brně dne 3. 2. 2015 

 

  

 Mgr. Jana Zikmundová 

 Manažerka veřejných zakázek 


		2015-02-03T10:10:50+0100
	Mgr. Jana Zikmundová




